BANCA EXAMINADORA DA PROVA DE ARGUIÇÃO DE PROJETO DE DOUTORADO

Edital 02/2022 PMBqBM/SBBq

A Coordenação Local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia

Molecular (PMBqBM) da Universidade Federal de Juiz de Fora, campus Governador Valadares

(UFJF-GV) como Instituição Associada ao referido Programa, criado pela Sociedade Brasileira

de Bioquímica e Biologia Molecular (SBBq), no uso das suas atribuições legais e regimentais,

torna público a Comissão para Avaliação e Arguição oral do projeto de Doutorado (prova C):

 Profa. Dra. Michelle Bueno de Moura Pereira Antunes (Membro Interno – Presidente).

 Prof. Dr. João Eustáquio Antunes (membro interno)

 Profa. Dra. Maísa Silva (membro externo).

Governador Valadares, 24 de novembro de 2022.

Jeferson Gomes da Silva
Coordenador Local do PMBqBM – UFJF/GV